
Vážená paní, vážený pane,

společnost T-Systems Czech Republic si Vás dovoluje pozvat na seminář zaměřený na problematiku PDM a PLM 
(Product Lifecycle Management) systémů, které jsou určeny pro správu CAD konstrukčních dat a řízení souvisejících 
podnikových procesů nejen ve výrobních firmách.

V rámci odborných bloků Vás naživo seznámíme s PLM systémem Aras Innovator a prodiskutujeme s vámi možnosti 
jeho implementace a integrace s CAD systémy různých dodavatelů. Stranou nezůstanou ani ekonomické aspekty 
při pořízení a provozu multi-CAD řešení. 

21. listopadu 2013 od 10:00
Registrace otevřena od 9:00.

Seminář se koná v Kongresovém centru Zlín - Malý sál, Náměstí T.G. Masaryka 5556, Zlín.
GPS souřadnice: 49.223305,17.664986

Pozvánka na seminář o systému aras innovator

Program semináře:
10:00 - 11:15   Zahájení a představení firmy T-Systems 
    Představení Aras 
     Technické informace k produktu Aras Innovator 
     Obchodní modely 
11:15 - 11:45   Coffee Break 
11:45 - 13:00   Ukázka systému Aras Innovator 
     Ukázka PWB Catia, NX 
     Diskuse 
13:00    Oběd  

Registrujte se již nyní na adrese http://events.t-systems.cz nebo e-mailem venuse.valentova@t-systems.cz.

Těšíme se na setkání s vámi.

PLm team t-systems

Pozvánka na PLm seminář


